

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนโดยการเทคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายวิชา บุญช่วย หมู่ที่ ๕ ตำบลยางหย่อง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอท่ายาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๕,๓๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนโดยการเทคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายวิชา บุญช่วย หมู่ที่ ๕ ตำบลยางหย่อง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี งานเทคอนกรีตผสมเสร็จ ๑๐ ลบ.ม. ทราดยาบรองพื้น ๓๓ ลบ.ม. เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ๔ มม. ๖๗๕ ตร.ม. กำหนดรวมทั้งปฏิบัติตามเงื่อนไข ข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๙๕,๓๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ตามแบบ ปร.๔
 - ๕.๒ ตามแบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายศรัณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ นายอดิศักดิ์ คลับคล้าย ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ยางหย่อง
 - ๖.๓ นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

การประมาณการราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายวิชา บุญช่วย หมู่ที่ 5			แบบ พร.4 แผ่นที่	1 / 1
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 ต.ยางหย่อง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	รายการเลขที่		
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง อบต. ยางหย่อง	สังกัด	อบต. ยางหย่อง		
	เมื่อวันที่	25	เดือน	ธันวาคม	พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายหยาบรองพื้น	33.00	ลบ.ม.	373.00	12,309.00	99.00	3,267.00	15,576.00	
2	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20 ม.	675.00	ตร.ม.	31.00	20,925.00	5.00	3,375.00	24,300.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	101.00	ลบ.ม.	1,650.00	166,650.00	306.00	30,906.00	197,556.00	
4	เหล็ก dowel ขนาด 12 มม.	31.00	เส้น	181.98	5,641.38	30.00	930.00	6,571.38	
5	ไม้แบบ	18.00	ลบ.ฟ.	514.00	9,252.00	0.00	0.00	9,252.00	
5	ค่าแรงตั้งแบบ	72.00	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	8,280.00	8,280.00	
6	ตะปู	17.00	กก.	32.66	555.22	0.00	0.00	555.22	
7	ยางมะตอย	40.00	ลิตร	40.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
8	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	รวมยอดยกไป							263,690.60	
รวมราคาวัสดุทั้งสิ้น								263,690.60	
กำไร 5%								13,184.53	
ภาษี 7%								18,458.34	
รวมราคาวัสดุและค่าแรง								295,333.47	
คิดเป็นงบประมาณเพียง								295,300.00	

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายวิชา บุญช่วย หมู่ที่ 5

ส่วนราชการ

ประเภท

งานถนน

เจ้าของ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ต.ยางหย่อง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง อบต. ยางหย่อง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	263,690.60	0.00	263,690.60	
3	ประเภทงานชลประทาน		กำไร 5%	13184.53	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		ภาษี 7%	18458.342	
	เงื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			295,333.47	
	คิดเป็นเงินประมาณ			295,300.00	

ตัวอักษร

สองแสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่

675.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

437

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายอดิศักดิ์ คลับคล้าย)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายศรัณย์ เกตุทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม)